
2023年4月吉日

株式会社　エムビックらいふ

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　また、日頃は格別のご高配にあずかり誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、5月連休の業務日程につきまして下記にご案内致します。

　　　ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　敬具

営業日カレンダー

お客様各位

5月連休の検体受付及び報告についてのお知らせ

日 月 火 水 木 金 土

24 25 26 27 28 29

30 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

/234

5 /1

新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ

検査のみ

受付･結果報告

新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ

検査のみ

受付･結果報告

通常営業

通常営業
土曜日

通常営業

新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ

検査のみ

受付･結果報告

休 休 休

休 通常営業
土曜日

通常営

※連休中の祝日は、4/29（土・祝）および5/4（木・祝）は、新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ

検査に限り受付・結果報告させていただきます。


